
Coleman() 
Model/Model/Modelo 
5435C, 5433-, 5430B 

Parts List 
No. 54306700 5433-700 5435C700 Description 
No. 54306700C 5433-700C 5435C700C Description 

1 5430-5471 5433-5481 5430-5471 Burner Assembly - Left 

2 5430A1501 5433-1551 5435C1551* Cook Top 

3 543085401 5430135401 543085401 Grate 

4 R413-149T R413-149T R413-149T Valve Knob Assembly 

5 R430-565T R430-5651 R430-565T Regulator Assembly 

6 5430-5451 5433-5451 5430-5451 Valve Assembly 

7 5430-3461 5430-3461 5430-3461 Burner Ring Set 

8 5430-5461 5433-5461 5430-5461 Burner Assembly - Right 

9 5423A5611 5423A5611 5423A5611 Small Parts Kit 

10 41384971 41384971 41384971 Wind Battle Clips 

11 N/A 5433-5471 N/A Burner Assembly - Middle 

12 N/A N/A 413-2201 Ignitor Assembly 

13 N/A N/A 413-1481 Ignitor Knob 

*Electrode Assembly Included 

Nomenclature 
Nr 54306700 5433-700 5435C7C0 Designation 
N° 543013700C 5433-700C 5435C700C Designation 

1 5430-5471 5433-5481 5430-5471 Ens. du breileur - Gauche 

2 5430A1501 5433-1551 5435C1551* Table de cuisson 

3 543085401 543085401 543085401 Grille porte-plats 

4 R413-1491 R413-1497 R413-1491 Ens. du bouton 

5 R430-5651 R430-5651 R430-565T Ens. du regulateur 

6 5430-5451 5433-5451 5430-5451 Ens. de la soupape 

7 5430-3461 5430-3461 5430-3461 Bagues de diffusion 

8 5430-5461 5433-5461 5430-5461 Ens. du bruleur droit 

9 5423A5611 5423A5611 5423A5611 Nec. de pet ites pieces 

10 41384971 41384971 41384971 Pinces des pare-vent 

11 non disp. 5433-5471 non disp. Ens. du brOleur droit 

12 non disp. non disp. 413-2201 Ens.de l'allurneur 

13 non disp. non disp. 413-1481 Bouton de l'allumeur 

*Ens. d'electrode compris 

Lista de piezas 
No. 54308700 5433-700 5435C700 Descripcien 
No. 543013700C 5433-700C 5435C700C Descripcion 

1 5430-5471 5433-5481 5430-5471 Conjunto de quernador - lzq. 

2 5430A1501 5433-1551 5435C1551* Supertie de cocoon 

3 543085401 543085401 5430135401 Rejilla 

4 R413-149T R413-1491 R413-1491 Conjunto de perilla de valvula 

5 R430-5651 R430-5651 R430-565T Conjunto de regulador 

6 5430-5451 5433-5451 5430-5451 Conjunto de valvula 

7 5430-3461 5430-3461 5430-3461 Juego de aros 
para quemadores 

8 5430-5461 5433-5461 5430-5461 Conjunto de 
quemador - Derecho 

9 5423A5611 5423A5611 5423A5611 Juego de repuestos pequenos 

10 41384971 41384971 41384971 Sujetadores metalicos para 
deflectores de viento 

11 N/A 5433-5471 N/A Conjunto de quemador - Medio 

12 N/A N/A 413-2201 Conjunto de encendido 

13 N/A N/A 413-1481 Perilla de encendido 

*Conjunto de electrodes incluido. 
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